РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «30» декабря    2009 г.                  № 111                               п. Матвеев Курган
Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых  Администрацией

Матвеево-Курганского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение»:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Матвеево-Курганского сельского поселения согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                             Н.Ф.Гапоненко.

Приложение
к распоряжению Администрации

Матвеево-Курганского сельского поселения

от 30.12.2009 г. №111

Перечень муниципальных услуг

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Правовые основы оказания
	Исполнитель муниципальной услуги

	1
	Выдача справок и выписок из похозяйственных  книг
	Федеральный закон РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Ведущий специалист по архивной и кадровой работе

	2
	Рассмотрение обращений граждан, личный прием граждан
	Федеральный закон от 22.05.2006 г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации»
	Все специалисты

	3
	Выдача справок о принадлежности земельного участка
	Федеральный закон РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

	4
	Подготовка правового акта об уточнении  или изменении вида разрешенного использования земельного участка
	Федеральный закон РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям